
1 
- 7

8 
- 1

4
15

 - 
21

22
 - 

28

6 
- 1

2
13

 - 
19

20
 - 

26

3 
- 9

10
 - 

16
17

 - 
23

24
 - 

30
1 

- 7
8 

- 1
4

15
 - 

21
22

 - 
28

5 
- 1

1
12

 - 
18

19
 - 

25

2 
- 8

9 
- 1

5
16

 - 
22

2 
- 8

9 
- 1

5
16

 - 
22

23
 - 

29

6 
- 1

2
13

 - 
19

20
 - 

26

4 
- 1

0
11

 - 
17

18
 - 

24
25

 - 
31

1 
- 7

8 
- 1

4
15

 - 
21

22
 - 

28

6 
- 1

2
13

 - 
19

20
 - 

26

3 
- 9

10
 - 

16
17

 - 
23

24
 - 

31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

0 

:: 8 III

= X *

I
II
III
IV

Всего

Март
1 Календарный учебный график

Курс

Сентябрь

29
 с

ен
 - 

5 
ок

т

Октябрь

27
 о

кт
 - 

2 
но

я

Ноябрь Декабрь

27
 и

ю
л 

-2
 а

вг

Август

30
 м

ар
 - 

5 
ап

р Апрель

27
 а

пр
 - 

3 
ма

й Май Июнь

29
 и

ю
н 

- 5
 и

ю
л

29
 д

ек
 - 

4 
ян

в

I

ИюльЯнварь

26
 я

нв
 - 

1 
ф

ев

Февраль

23
 ф

ев
 - 

1 
ма

р

= = :: :: = = = = = = = = =

II :: = = :: = = = = = = = =

III 0 0 0 :: = = 8 8 8 :: :: = = = = = =

IV 8 8 8 :: :: X X * * X X   III = = * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Обозначения:    Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам    Учебная практика    Подготовка к государственной итоговой аттестации

   Промежуточная аттестация    Производственная практика (по профилю специальности)    Государственная итоговая аттестация

   Каникулы    Производственная практика (преддипломная)    Неделя отсутствует

2 Сводные данные по бюджету времени

Курс

Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам Промежуточная аттестация

Практики ГИА

Каникулы ВсегоУчебная практика
Производственная 

практика (по профилю 
специальности)

Производственная 
практика 

(преддипломная)
Подго-
товка

Прове-
дение

Всего 1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 семВсего 1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем Всего 1 сем 2 сем

нед. час. обяз. 
уч. занятий нед. час. обяз. 

уч. занятий нед. час. обяз. 
уч. занятий нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед. нед.

39 1404 17 612 22 792 2 11 52 
2 1 1 

2 
40 1440 16 576 24 864 10 52 
35 1260 13 468 22 792 3 1 2 3 3 3 8 52 
10 360 10 360

3 
2 2 2 24 3 3 4 4 2 1 

124 4464 56 2016 68 2448 9 2 4 5 3 3 6 1 31 180 3 3 4 4 

Утверждено на Ученом совете 
университета

«17» сентября 2024 г.
протокол № 40

«УТВЕРЖДАЮ»
Ректор

ФГБОУ ВО «Тамбовский 
государственный университет имени 

Г.Р.Державина»

 _____________П.С. Моисеев
17 сентября 2024г.

 Министерство науки и высшего образования 

Российской Федерации 

Тамбовский государственный университет                                                             
имени Г.Р.Державина 

ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА 

на 2022-2026 гг.                                                   
очная форма обучения 

Среднее профессиональное образование 

40.02.02 Правоохранительная деятельность               
(3 года 6 мес.) 


