Министерство науки и высшего образования

Российской Федерации

Утверждено на Ученом совете университета «17» сентября 2024 г. протокол № 40

Тамбовский государственный университет имени Г.Р.Державина

ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА

на 2022-2026 гг. очная форма обучения

Среднее профессиональное образование

40.02.02 Правоохранительная деятельность (3 года 6 мес.)

Январь Февраль

«УТВЕРЖДАЮ» Ректор ФІБОУ ВО «Тамбовский государстветный университет имени разранный С. Моисеев сентабря 2024г.

1 Календарный учебный график

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

Курс	1 - 7	17	15 - 21	17	29 сен		13 -	20 -	27	3 - 9	10 -	17 - 23	74.	- 7	.i ,		15	. 22	29			19 -	26	2 - 8	1 0		- OI	7 deb - 1	7 0	6	16 - 22	23 - 29	30 мар	6 - 1	13 -	. ,	27 апр	4 - 1	- 11	18 -	25 -	1 - 7	8-1	15 -	22 -	29 июн		13 -	20 -	27 ию	3 - 9		17 - 23	- /I	24 -						
	╧	1 4)	4	D	6	/	8	9	110) 11	1 1.	Z 1.	ا ا	.4]	15	16	1/	10	19	20	21	22	<u> </u>	<u> </u>	4 2	5 2	0 2	7 2	20 2	29 3	50 3)1 .	3Z .	သ	34	၁၁၂	30	3/	38	39	40	41	42	. [43	44	43	40	4/	40	3 4	9 3	<u> </u>	1 2	02						
I																			=	=																								::	::	=	=	=	=	: =	= =	= [=	=	= :	=						
II																		::	=	=																										::	=	=	=	: =	= =	= [=	= =	= :	=						
Ш														-	0	0	0	::	=	=																								8	8	8	::	::	=	: =	= =	= [=	= =	= :	=						
IV											8	8 8	8 8	3 :	::	::	х	Χ	*	*	Х	Х	Δ	. \\ \D	I	[] =		= :	* :	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	* *	k >	*	*						
Обоз	на	чен	ния	:] (Обуч	ени	ие п	о ди	исци	1ПЛИ	ина	ми	меж	ζДИ	сци	пли	нар	ным	1 кур	сам	1	()	Учє	ебна	я пр	ракт	гика														Δ]	Подг	тото	вка	к го	эсуд	дарс	твеі	нно	йи	того	вой	атте	стац	ции	
:: Промежуточная аттестация									8	8 Производственная практика (по профилю специальности) III Государственная итоговая аттестация																																																			
= Каникулы								Г	Производственная практика (преддипломная)											*	* Неделя отсутствует																																								

Март

Апрель

2 Сводные данные по бюджету времени

													Пр	актики					ГΙ	1A		
Курс	Обуче	ение по дисц	циплинам и	междисцип	линарным	курсам	Промеж	уточная атт	Учебна	я практ	ика	Произво практика специ		филю		одственн актика ипломна		Подго- товка	Прове- дение	Каникулы	Bcero	
	Вс	его	1	сем	2	сем	Всего	1 сем	2 сем	Всего	1 сем	2 сем	Всего	1 сем	2 сем	Всего	1 сем	2 сем				
	нед.	час. обяз. уч. занятий	нед.	час. обяз. уч. занятий	нед.	час. обяз. уч. занятий	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.
I	39	1404	17	612	22	792	2		2												11	52
II	40	1440	16	576	24	864	2	1	1												10	52
III	35	1260	13	468	22	792	3	1	2	3	3		3		3						8	52
IV	10	360	10	360			2	2					3	3		4	4		2	1	2	24
Всего	124	4464	56	2016	68	2448	9	4	5	3	3		6	3	3	4	4		2	1	31	180